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Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.
 

Cena: 20,29 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Worwag Pharma Gmbh & Co.kg

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Cynk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Zinkorot to lek w formie tabletek uzupełniający niedobory cynku. Lek stosuje się w przypadku gdy uzupełnianie niedoborów cynku dietą
jest niewystarczające. Zinkorot można podawać dorosłym oraz dzieciom w wieku powyżej 6 lat.

Skład Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Substancj? czynn? leku jest cynk w formie ortonianu cynku dwuwodnego (Zinci orotas
dihydricus).

1 tabletka zawiera 25 mg cynku w postaci 157,36 mg ortonianu cynku dwuwodnego.

Substancje pomocnicze: krzemionka koloidalna bezwodna, celuloza mikrokrystaliczna,
powidon K-30, kroskarmeloza sodowa, talk, magnezu stearynian.

Działanie Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Działanie tabletek Zinkorot polega na uzupełnianiu niedoborów cynku.

Cynk to pierwiastek występujący w śladowych ilościach w organizmie, ale jest niezbędny do jego prawidłowego funkcjonowania.
Pierwiastek ten wpływa na czynności układu odpornościowego, gojenie się ran, odczuwanie smaku i zapachu. Cynk odgrywa istotną rolę
w funkcjonowaniu tarczycy, procesach rozwoju oraz wzrostu, czynnościach układu nerwowego a także działaniu insuliny.
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Wskazania Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Wskazaniem do zastosowania tabletek Zinkorot są niedobory cynku, których pacjent nie może uzupełnić dietą.

Dawkowanie Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, popijając odpowiednią ilością płynu. Nie łączyć tabletek Zinkorot z jedzeniem. Tabletki można dzielić na połowy.
O czasie trwania leczenia decyduje lekarz.

Zwykle stosowane dawkowanie leku Zinkorot zależy od wieku pacjenta. U dorosłych oraz młodzieży w wieku 12 do 17 lat zwykle stosuje
się 12,5 do 25 mg cynku, czyli od pół do 1 tabletki dziennie. W przypadku dzieci w wieku od 6 do 11 lat dawkowanie wynosi pół tabletki
na dobę.

Przeciwwskazania Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Zinkorot jest nadwrażliwość na orotonian cynku lub którykolwiek z pozostałych składników.

Informacje dodatkowe Zinkorot, 25 mg Zn2+ tabletki, 20 szt.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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